camerc apostolice, tam pro naulo navis quam pro loguerio mulorum,

qui portaverunt predicta regestra et scripturas per ccrta loca terrarum,

cordis, gabellis et passagiis soluti sunt per dominum thesaurarium

domini nostri pape dicto domino Johanni de Amelio pro predictis ex-

pensis, quas expensas asseruit se recepisse a societate Azayalorum de

Florentia^) XXXIX flor. auri, XI den. tur. gross.

Eodem die cum dictus dominus Johannes de Amelio die XXVIII
mensis novembris de anno dom. M°CCCXXXVIII iter suum arripuisset

ad eundum apud Assisium pro suprascriptis registris, privilegiis et

scripturis adportandis apud Avinionem de mandato domini nostri pape

et redierit ad romanam curiam cum predictis rebus die XXVIII mensis

aprilis proxime preteriti; et sie stetit extra curiam per CLII dies,

deputatis sibi pro stipendiis suis 1111^^ flor. auri singulis de dictis

diebus^); qui ascendunt de toto tempore predicto ad summam VI« VIII

(608) flor. auri; de qua summa habuit dictus dominus Johannes VI''

flor. auri, et sie restant ad solvendum eidem VIII *« flor., qui fuerunt

soluti dicta die X iunii prefato domino Johanni de Amelio'.

(f. 149 a). 'Die VII dicti mensis (iulii 1339) facto computo cum
domino Petro de Caunis archipresbitero Montisregalis Albiensis dioc.

scriptore et familiari domini nostri pape, qui die VIII mensis aprilis

proxime preteriti fuit missus per dominum nostrum papam ad partes

Spoletanas pro asportandis certis scripturis et privilegiis romanam eccle-

siam tangentibus, tradendis sibi per dominum Johannem de Amelio

clericum camere domini nostri pape, qui invenit dictum dominum apud

Aniciam^) venientem de partibus illis Spoletanis et ideo non ivit ultra,

sed de loco illo red[d]iit; et stetit tam in terra quam in mari eundo

Stande et redeundo per XXI; et expendit tam pro se quam uno notario

et IIII«'^ famulis tam in victualibus, loguerio, equitaturis de Anicia usque

ad Avinionem et pro naulo et quibusdam aliis necessariis LXII flor. auri

1) In n. 178 fehlt *administratis'.

2) n. 178 fügt an: et eisdem debere.

3) An der Curie erhielt jeder dieser 4 Cleriker wöchentlich 5 Gold-

gulden. Siehe die Rubrik 'Vadia ordinaria' der Rechnungsbücher.

4) In n. 178 'Niciam'; auch unten.
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VIII sol., IX den. ob.'^). — Es folgt eine weitere Abreclinung mit Petrus

in Betreff einer andern am 9. Mai desselben Jahres ihm aufgetragenen

Sendung zum Grafen von Savoien.

Es waren seit geraumer Zeit Klagen über mehrere der